
Członek Rady Nadzorczej Blirt S.A. 

(1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Spółki oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

Ingo Hassert – Członek Rady Nadzorczej   

Termin upływu kadencji: 10.06.2027 

(2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Pan Hassert jest ekonomistą biznesu z tytułem Diplom-Kaufmann (Magister) Uniwersytetu w Kolonii. W 1996 

roku zdał egzamin na doradcę podatkowego, a 3 lata później na audytora. 

W latach 1992-2000 pracował w Dziale Audytu w firmie ARTHUR ANDERSEN Wirtschaftsprüfungs- und 

Steuerberatungsgesellschaft, jako Senior Audit Manager, czy też Lead Manager dla niemieckiej i europejskiej 

grupy Media & Entertainment oraz Biotec. Od 2001 r. Pan Hassert jest samozatrudnionym audytorem, doradcą 

podatkowym oraz członkiem sieci organizacji zrzeszających audytorów, doradców podatkowych i adwokatów.  

Ponadto od 2008 roku jest partnerem w TRANSFER PARTNERS GROUP (M&A, Corporate Finance & Strategy). 

W 2011 roku został członkiem rady nadzorczej spółki publicznej MYHAMMER Holding AG, Berlin. 

Od 2016 r. Pan Hassert jest publicznym audytorem niemieckiego programu obligacji zabezpieczonych oraz puli 

zabezpieczeń sektora hipotecznego Santander Consumer Bank AG w imieniu Bafin. 

Uzyskał także tytuł „Kontrolera pierwszego stopnia" w zakresie wykorzystania środków unijnych Komisji 

Europejskiej w imieniu Oberfinanzdirektion Karlsruhe. 

(3) Potwierdzenie / zmiana poniższych oświadczeń: 

Pan Ingo Hassert nie prowadzi, innej niż wskazana w pkt 2, działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.  

Pan Ingo Hassert nie był w okresie ostatnich pięciu lat skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa,  

o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, 

Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 

przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa, jak również w okresie ostatnich pięciu lat w stosunku do Pana Ingo 

Hassert nie został wydany sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych  

w spółkach prawa handlowego.  

W stosunku do podmiotów, w których Pan Ingo Hassert pełnił funkcje członka organu zarządzającego  

lub nadzorczego, w okresie ostatnich pięciu lat nie miały miejsce przypadki upadłości, zarządu komisarycznego 

lub likwidacji. 

Pan Ingo Hassert nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki, ani nie 

jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

Pan Ingo Hassert nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

(4) Funkcje pełnione w spółkach prawa handlowego 

W poniższej tabeli zamieszczone zostały informacje na temat wszystkich spółek prawa handlowego, w których, 

w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, Pan Ingo Hassert  był członkiem organów zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem. 

Spółka prawa handlowego Funkcja Czy funkcja jest nadal pełniona? 

MYHAMMER Holding AG Członek Rady Nadzorczej Tak 

 


